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Yttrande över Akademi för Ledarskap och Teologi för 
Örebro teologiska högskolas ansökan om tillstånd att 
utfärda magisterexamen i teologi 

(Remiss 2018-04-10, dnr U2018/01357/UH) 

Universitetskanslersämbetets ställningstagande 
Universitetskanslersämbetet (UKÄ) föreslår att Akademi för Ledarskap och Teologi för 

Örebro teologiska högskola får tillstånd att utfärda magisterexamen i teologi. 

Ansökan och ärendets hantering 
Akademi för Ledarskap och Teologi för Örebro teologiska högskola har ansökt hos 

regeringen om tillstånd att utfärda magisterexamen i teologi. UKÄ har anmodats att avge 

ett yttrande över ansökan. 

 

För granskning av ansökan har UKÄ utsett följande sakkunniga: rektor Owe Kennerberg, 

Enskilda Högskolan, Stockholm och professor emeritus Håkan Ulfgard, Linköpings 

universitet. De sakkunnigas bedömning baseras dels på Akademi för Ledarskap och 

Teologi för Örebro teologiska högskolas ansökan om examenstillstånd, dels på intervjuer 

som genomfördes den 21 september 2018. De sakkunnigas yttrande bifogas. 

Universitetskanslersämbetets bedömning 
Bedömningen av ansökan har gjorts utifrån de krav som ställs i högskolelagen 

(1992:1434) och högskoleförordningen (1993:100) samt utifrån de krav som finns 

sammanställda i Vägledning för ansökan om tillstånd att utfärda examen. Uppdraget 

ligger inom ramen för det nationella systemet för kvalitetssäkring av högre utbildning 

(Nationellt system för kvalitetssäkring av högre utbildning. Redovisning av ett 

regeringsuppdrag, Rapport 2016:15). 

 

De sakkunnigas bedömning är att Akademi för Ledarskap och Teologi för Örebro 

teologiska högskola har de förutsättningar som krävs för att ge magisterexamen i teologi 

och att utbildningen uppfyller kraven i högskolelagen och de examensmål som anges i 

högskoleförordningen. UKÄ instämmer i de sakkunnigas bedömning. 

 

Beslut i detta ärende har tagits av generaldirektören Anders Söderholm efter föredragning 

av utredare Nils Olsson i närvaro av biträdande avdelningschefen Viveka Persson och 

strategi- och planeringsansvarige Per Westman.  
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